假設供股獲悉數認購，本公司擬將供股的所得款項淨額約23.0百萬港元（假設於記錄日期或之
前的已發行合併股份數目並無其他變動）用於下列用途：

(i). 約5.0百萬港元將用於償還本集團的銀行透支；

(ii). 約5.0百萬港元將用於償還本集團的銀行借款；

(iii). 約6.0百萬港元將用於償還本集團的貿易應付款項及其他應付款項；及

(iv). 約7.0百萬港元將用於本集團的一般營運資金。

集資方式

除供股外，董事會在解決供股問題前已考慮各種集資方案，包括但不限於債務融資、配售新股
及公開發售。董事會注意到，銀行借款（如有）將導致本公司額外的利息負擔，並對本公司的
流動資金造成壓力。因此，董事會並不認為其對本公司有利。至於配售新股，其將會導致現有
股東的持股權益即時攤薄，而不會讓彼等有機會參與本公司經擴大後的資本基礎，且與透過
供股進行集資相比，其規模相對較小。至於公開發售，儘管其類似於供股，提供合資格股東參
與，但其不允許於公開市場上自由交易的權利。與公開發售不同，供股將可讓合資格股東參與
本公司未來的發展，同時為合資格股東提供更大的靈活性，以選擇是否維持其各自按比例持
有本公司的股權及處理股份。

經考慮所有其他集資方式，董事認為供股符合本公司及股東的整體最佳利益，是增強本公司
資本基礎及支持本公司持續業務發展及增長的適當集資方式。

於本公告日期，除本公告所披露者外，本公司目前(i)並無就任何潛在集資活動訂立任何協議、
安排、諒解、意向或磋商（已達成或進行中）；及(ii)並無其他計劃或意圖在未來12個月內進行任
何可能會削弱或抵銷供股預期目的的公司行動。

25

對本公司股權結構之影響

下表載列假設除根據供股配發及發行供股股份之外，於供股完成前概無進一步發行或購回股
份或合併股份，本公司(i)於本公告日期；(ii)緊隨股份合併生效後；(iii)緊隨股份合併及供股完
成後（假設合資格股東悉數接納供股股份）；(iv)緊隨股份合併及供股完成後（假設概無合資格
股東接納供股股份且配售代理並無配售未獲認購供股股份及除外股東未售出供股股份）；及
(v)緊隨股份合併及供股完成後（假設概無合資格股東接納供股股份且配售代理已配售所有未
獲認購供股股份及除外股東未售出供股股份）的股權結構：

緊隨股份合併及供股完成後以及

股東 於本公告日期 緊隨股份合併生效後
假設現有股東悉數接納

供股股份

假設概無合資格股東接納
供股股份且配售代理並無配售

未獲認購供股股份及
除外股東未售出供股股份

假設概無合資格股東接納
供股股份且配售代理已配售
所有未獲認購供股股份及
除外股東未售出供股股份

現有股份 概約 合併股份 概約 合併股份 概約 合併股份 概約 合併股份 概約
數目 百分比 數目 百分比 數目 百分比 數目 百分比 數目 百分比

Fully Fort Group Limited

（附註1） 251,110,000 62.8 25,111,000 62.8 75,333,000 62.8 25,111,000 62.8 25,111,000 20.9

獨立承配人（附註2） – – – – – – – – 80,000,000 66.7

其他公眾股東 148,890,000 37.2 14,889,000 37.2 44,667,000 37.2 14,889,000 37.2 14,889,000 12.4

總計 400,000,000 100.0 40,000,000 100.0 120,000,000 100.0 40,000,000 100.0 120,000,000 100.0

附註：

1. 該等股份由Fully Fort Group Limited持有，而Fully Fort Group Limited由主席兼執行董事羅名譯先生全資擁
有。根據證券及期貨條例，羅名譯先生被視為於Fully Fort Group Limited持有的股份中擁有權益。

2. 根據配售協議條款，配售股份預計將配售予承配人，該等承配人及其最終實益擁有人為獨立第三方。承配
人將無義務根據收購守則作出全面要約。

3. 百分比數字已作出湊整調整。本文所列出的總額與各數額總和之間的任何差異，乃因湊整調整所致。

股東及公眾投資者務請注意，上述股權變動僅供說明用途，本公司股權架構於供股完成後之
實際變動受多項因素影響，包括供股股份之接納結果。於配發及發行供股股份的供股完成後，
本公司將根據GEM上市規則進一步刊發公告。

26

本公司於過去十二個月之股本集資活動

本公司於緊接本公告日期前十二個月並無進行任何股本集資活動。

股份合併及供股的預期時間表

股份合併及供股的預期時間表載列如下：

事件 時間及日期
（香港時間）

通函、代表委任表格及股東特別大會通告之

寄發日期 ..... 二零二四年一月二十四日（星期三）

遞交股份過戶文件以符合資格出席股東特別大會及